СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ШЛИССЕЛЬБУРГСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 12 июня 2017 года  № 168
О внесении изменений в решение Совета депутатов
муниципального образования Шлиссельбургское городское поселение
муниципального образования Кировский муниципальный район
Ленинградской области от 19 ноября 2012 года № 191
«Об установлении земельного налога на территории
муниципального образования Шлиссельбургское городское поселение муниципального образования  Кировский муниципальный район Ленинградской области»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2015 № 396-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации», подпунктом 3 пункта 1 статьи 31 Устава муниципального образования Шлиссельбургское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области, Совет депутатов
РЕШИЛ:
 1. Внести следующие изменения в решение Совета депутатов муниципального образования Шлиссельбургское городское поселение муниципального образования Кировский муниципальный район Ленинградской области от 19 ноября 2012 года № 191 «Об установлении земельного налога на территории муниципального образования Шлиссельбургское городское поселение муниципального образования Кировский муниципальный район Ленинградской области»:
[bookmark: _GoBack] 1.1. По всему тексту решения слова «муниципальное образование Шлиссельбургское городское поселение муниципального образования Кировский муниципальный район Ленинградской области» заменить словами «муниципальное образование Шлиссельбургское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области».
 1.2. Изложить пункт 13 решения в следующей редакции:
    «13. Налогоплательщики, имеющие право на налоговые льготы и на уменьшение налоговой базы на не облагаемую налогом сумму, установленную пунктом 5 статьи 391 Налогового кодекса Российской Федерации, предоставляют документы, подтверждающие право на уменьшение налоговой базы, в налоговый орган по своему выбору».
2.    Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации.

Глава муниципального образования                                                                	        Н.А. Силаева